
Il Diretto 
(Prof. Giovan 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30,3.2001 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 
23.03.20 15 e ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. 9de1 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima 
modifica D.R. n. 3794 del 02/10/2018); 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.20 16; 

vista la nota istruttoria prot. n.  206477 del 23.04.2020 con la quale il Rup dott. 
Vincenzo Zimmitti ha rilevato la necessità di una proroga tecnica dei servizi del Global service 
CAPiR per due mesi e precisamente dal 03-05-2020 al 02-07-2020, al fine di consentire alla Centrale 
Unica di Committenza di esperire una procedura negoziata tramite RDO sul MEPa, che 
consentirebbe, per la maggior snellezza dell'iter di individuazione del contraente, di pervenire ad un 
affidamento del servizio per il periodo di tempo ancora occorrente (dal 03-07-2020 al 3 1-12-2020) 
per la definizione della gara approvata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 20-12-
20 19. 

considerato che la suddetta spesa potrà gravare sul budget 2020 del Centro Servizi CAPiR - C.R. 
66957, causale contabile D34, SERVIZI DI PULIZIA E DISINFESTAZIONE, codice di 
riclassificazione finanziaria 15088801, intervento: "Servizio di pulizia e disinfestazione", punto 44 
del PBABS 2020-2021. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 
È approvata la spesa di € 26.776,56 IVA inclusa, proposta dal Rup dott. Vincenzo Zimmitti con nota 
prot. n.  206477 del  23.04.2020  

Si dà mandato al Dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza a curare gli atti conseguenziali. 

Catania, 

Università Catania Prot. n. 0219496 del 27/04/2020 - [UOR: ACUC - Classif. VIII/2]

pc
Macchina da scrivere
27/04/2020

pc
Macchina da scrivere
27/04/2020

pc
Macchina da scrivere
1090

pc
Macchina da scrivere
219496

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
Macchina da scrivere

pc
decreti


	Page 1
	Page 2



